REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

REQUERIMENTO N° 604_/2017

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores vereadores,

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V.

Exa. após ouvido o Douto e Soberano Plenário e dele receba votação favorável

encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, junto a SEMINFRA que se

EXECUTE em regime de prioridade a RECUPERAÇAO E ASFALTAMENTO

DA 13 RUA DO BAIRRO DA COCA EM TODA A SUA EXTENSAO.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem objetivo proporcionar condições de boa

trafegabilidade dos transeunte na 18 rua do bairro da coca, haja vista que o mesma

necessita de uma ação emergencial por parte do poder püblico (SEMINFRA) com certa

serviços de terraplengem e asfaltamento daa

Como

celeridade, por conseguinte, solicito

mesma.

Por conta do exposto citado acima reinvidico que seja enviado ao

Secretário da SEMIFRA o senhor ORISMAR PEREIRA GOMES, para execução do

serviço.
Naturalmente venho solicitar apoio aos nobres colegas desta colendo

Casa de Leis.

Plenário da Câmara Municipal de ltaituba, "CARLOS ROBERTO

CABRAL FURTADO", em 19 de Junho 2017.

Emanoel

do L.
Pires fr.

Vereador PSC

1Segretário

EmarTOETuu Júnior
Ver, Júnior Pires.PSC

a:ane deAt2UIG
ASSessora de eahinete ar1amenta

Mat. 126140-3

1910 201
10 51

AV. Getúlio Vargas N.° 419 Fone: (093) 3518-2305 -CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }